oorum ascēndēt in sēcula sēculōrum : nec habent requiēm die ac nocte qui adoraverunt bēstiam, et imaginem ejus et si quis accēperit charactērem nōminis ejus. 12 Hic patiētia sanctōrum est, qui custōdiunt mandāta Dei, et fidem Jesu.

13 Et audivi vocem de cœlo, dicentem mihi : Scribe : Beati mortui qui in Domino moriuntur. Amodo jam dicit Spiritus, ut requiescant a laboribus suis : opera enim illōrum sequuntur illos.

14 Et vidi, et ecce nubem candidam : et super nubem sedēntem similem Filio hominis, habentem in capite suo coronam auream, et in manu sua falceam acutam. 15 Et alius angelus exivit de templo, clamans voce magna ad sedēntem super nubem : Mitte falceam tuam, et mete. quia venit hora ut metatur, quoniam aruit messis terræ. 16 Et misit qui sedebat super nubem, falceam suam in terram, et de messa est terra.

17 Et alius angelus exivit de templo quod est in cœlo, habens et ipse falceam acutam. 18 Et alius angelus exivit de altari, qui habebat potestatem supragremi : et clamavit voce magna ad eum qui habebat falceam acutam, dicens : Mitte falceam tuam acutam, et vindemia botros vinearum terræ : quoniam maturæ sunt uvæ ejus. 19 Et misit angelus falceam suam acutam in terram, et vindemiavit vineam terræ, et misit in lacum ire Dei magnum : 20 et calcatus est lacus extra civitatem, et exiit sanguis de lacu usque ad frenos equōrum per stadia mille sexcenta.

XV. 1 Et vidi aliud signum in cœlo magnum et mirabile, angelos septem, habentes plagas septem novissimas : quoniam in illis consummata est ira Dei. 2 Et vidi tanquam mare vitreum mistum igne, et eos qui vicērunt bēstiam, et

et 5 excepto x). 2. NABCG rell. * x. ἐκ τῆς αὐτ.

12. Qui gardent. Grec. : i. ci ceux qui gardent. 13. Grec. : • bienheureux des à present les morts qui meurent dans le Seigneur. Qui, dit l'Esprit, car ils se reposent de leurs travaux et leurs œuvres les suivent. 15. Est venue. Grec. : • est venue pour tout ». 19. Sa faux tranchante. Grec. : sa faux ». XV. 2. Son image. Le grec porte en plus : • et sa marque ».

II. Lutte et triomphe (IV-XIX). — 4 (a). La mer de verre (XV).

tera dans les siècles des siècles ; et ils n'ont de repos ni jour ni nuit, ceux qui ont adoré la bête et son image, ni celui qui a reçu le caractère de son nom. 12 Ici est la patience des saints qui gardent les commandements de Dieu et la foi de Jésus ».

13 Alors j'entendis une voix du ciel qui me dit : « Écris : Bienheureux sont les morts qui meurent dans le Seigneur ! Que dès à présent, dit l'Esprit, ils se reposent de leurs travaux, car leurs œuvres les suivent ».